
Número Nome Email Turno 
Laboratorial Estatutos do Aluno

48992 Ana Rita Cabrita e Costa fc48992@alunos.fc.ul.pt PL21 Atleta da FCUL
36944 Ana Sofia Carrasco de Matos ana.carrasco.matos@outlook.com PL22 Trabalhador Estudante
47690 Catarina Santos Ramos kikas_ramos@hotmail.com PL21
47580 Cristiana Maria Carvalho Pinto cristianamaria8@hotmail.com PL21 CXA - Bolseiro SAS - UL
47603 Daniela Sofia Nunes Matias danny_matias11@hotmail.com PL21 CXA - Bolseiro SAS - UL
47678 Diogo de Melo Nobre Boa-Alma diogo.boaalma@gmail.com PL21
47114 Joana Filipa Fernandes Ameixa joana.amx@gmail.com PL21
47706 João Bernardo de Matos Alves fc47706@alunos.fc.ul.pt PL21
46779 Laura Ferreira Albino lauraferreira1993@hotmail.com PL21
47697 Luisa Ávilla Mandacaru luimandacaru@gmail.com PL21
47655 Mafalda Serpa Barreiros mafalda_serpa14@hotmail.com PL21 CXA - Bolseiro SAS - UL
47652 Maria Ana Simões Reis Ernesto mariaana.e@netcabo.pt PL21
47629 Mariana Martins Cravo marianamartinscravo@gmail.com PL21 Bolsa Requerida – SASUL
46497 Marta Alexandra Apolinário Macau 7amarta@gmail.com PL21
45912 Marta Filipa Lopes Salvado martinha_1992@hotmail.com PL21
47557 Patrícia Andreia Rodrigues Marques patrixia.markes@hotmail.com PL21
47594 Pedro Miguel Lucas Afonso ieratel4.97@gmail.com PL21
47637 Vanessa Sofia Serra Quina vanessa.quina@hotmail.com PL21 Trabalhador Estudante; CXA - Bolseiro SAS - UL

47665 André Gonçalves Mendes andre_gato@live.com.pt PL21
47631 Daniel Alexandre de Oliveira Nunes daniel.nunes@sapo.pt PL21
46807 João Maria de Sousa Araújo Zagalo Saraiva joao_maria.s@hotmail.com PL22
45593 Manuel João Rodrigues de Sousa Botelho mjrdsb@hotmail.com PL22
47565 Matilde Almodôvar de Faria Laurentino matildeafl@gmail.com PL22 CXA - Bolseiro SAS - UL
44252 Rodolfo Filipe de Roda Faria rodafaria@hotmail.com PL22
44992 Rodrigo Miguel Martins Coelho rodrigomiguel94@hotmail.com PL22
31996 Sara Palhares Estrela Brito sarabrito@hotmail.com PL22
46196 Vera Borralho Entradas vera.entradas@gmail.com PL21


